（様式１）

  年  月  日

摂津市小規模修繕工事契約希望者登録申請書

摂津市長  様

摂津市が発注する小規模修繕工事契約について、登録を申請します。

住所又は所在地

〒

摂津市

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ  使用印鑑届

代表者職・氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

携 帯 電 話 番 号

※ 代表者印は不要です。「使用印鑑」は、登録期間中に見積書、請書、契約書、請求書及び請負代金

の受領に使用する印鑑を押印してください。実印を使用印鑑としていただくことも可能です。

【添付書類】

①法人の場合

 口座振込届出書

 修繕工事登録業種届出書

 業務実績書（修繕工事登録業種に係る最近（１年間）の業務実績を記載してください。）

 商業登記簿謄本の写し １通（３カ月以内に証明のもの）

 代表者印鑑証明書   １通（３カ月以内に証明のもの、写し可）

 納税証明書 １通（法人市民税、固定資産税。３カ月以内に証明のもの。直近の年度が証明され

るもの。）

②個人事業者の場合

 口座振込届出書

 修繕工事登録業種届出書

 業務実績書（修繕工事登録業種に係る最近（１年間）の業務実績を記載してください。）

 印鑑証明書 １通（３カ月以内に証明のもの、写し可）

 身分証明書 １通（３カ月以内に証明のもの）

 納税証明書 １通（市民税、固定資産税。３カ月以内に証明のもの。直近の年度が証明されるも

の。）

※ 法人の場合の商業登記簿謄本、代表者印鑑証明書は法務局で発行されます。

※ 個人事業者の場合の印鑑証明書は住所地の市町村（市民課）、身分証明書は本籍地の市町村（市民

課）で発行されます。

※ 固定資産税の納税証明書は、自社ビル等として固定資産を所有している場合のみ添付してくださ

い。賃貸等の場合は必要ありません。

業 務 実 績 書

（修繕工事登録業種に係る最近（１年間）の業務実績を記載してください。）

業務名 発注者 契約金額 契約年月

フリガナ

金融機関

上記のとおり振込先金融機関を届け出します。
　　　令和　　年　　月　　日

摂津市会計管理者 様
摂津市上下水道企業出納員　様 申請者 所　　在　　地

商号 又は 名称

代表者職・氏名

電　話　番　号

　　注 １口座番号は、左詰めで記入下さい。
２ゆうちょ銀行への振込を希望する場合は、
　他の金融機関からの振込の受取口座用の
　内容を記入して下さい。

市記入欄

口座名義

フリガナ

預金種目

口　　座　　振　　込　　届　　出　　書

本店・支店・出張所

市記入欄

１　普通

２　当座
口座番号

修繕工事登録業種届出書 住所
商号または名称

以下の業種について小規模修繕工事の契約を届出します。 代表者名

業種 詳細 登録業種
備考
（具体的な希望や注釈等あれば）

※登録する取扱い可能な業種に○をつけてください。登録する業種の数に制限はございません。
※請負った契約は、原則として自ら履行しなければなりません。一括下請け（丸投げ）及び市が認めた場合以外の下請けはできませんので、登録業種の記載範囲は、自ら施工（履行）できる業種を記載してください。
※備考には、選んだ業種について具体的に施工可能な工事の内容について記入願います。（例：トイレ改修工事、天井改修工事等）
※建設業許可またはその他の資格について記入する場合は、許可証や証明書等の写しを添付してください。

資格（所持している場合、1または2に○を選択する。いずれの資格を所持する場合も、許可証等の写しを
添付すること。）

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

土木一式工事
　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

道路（側溝等）・下水（ﾏﾝﾎｰﾙ）・水路（護岸等）の修繕工事

＿1.建設業許可

建築一式工事 建物の修繕工事で工事の種類が複数に及ぶもの

大工工事 大工工事、型枠工事、造作工事等

電気工事
送配電設備工事、構内電気設備工事、照明設備工事、家電製
品等修理等

舗装工事

タイル・れんが・
ブロック工事

コンクリートブロック積み工事、れんが積み工事、タイル張
り工事等

屋根工事 屋根ふき工事等

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

左官工事 左官工事、モルタル工事、吹付け工事等

とび・土工・コン
クリート工事

とび工事、足場等仮設工事、工作物解体工事、土工事、コン
クリート工事、ネットフェンス工事等

管工事
空調設備（冷暖房等）工事、給排水・給湯設備工事、厨房設
備工事、衛生設備（トイレ等）工事、浄化槽工事、ガス管配
管工事、ダクト工事等

アスファルト舗装工事、砂・砂利舗装工事等

板金工事 板金加工取付け工事等

鋼構造物工事 鉄骨工事、石油・ガス等の貯蔵用タンク設置工事等

鉄筋工事 鉄筋加工組立て工事等

防水工事 アスファルト・モルタル・シート防水工事等

内装仕上工事
インテリア工事、天井仕上工事、壁張工事、内装間仕切り工
事、床仕上工事、畳工事、ふすま工事、家具工事、防音工
事、カーテン・ブラインド工事

ガラス工事 ガラス加工取付け工事

塗装工事 塗装工事等

水道施設工事 取水施設・浄水施設・配水施設工事、下水処理設備工事等

その他
上記のどれにもあてはまらないもの（備考欄に詳細を記入し
てください）

造園工事 植栽工事、公園設備工事、園路工事等

建具工事
金属製建具・サッシ・金属製カーテンウォール・シャッ
ター・自動ドア・木製建具取付け工事等、錠鍵修繕

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

修繕工事登録業種届出書 住所
商号または名称

以下の業種について小規模修繕工事の契約を届出します。 代表者名

業種 詳細 登録業種
備考
（具体的な希望や注釈等あれば）

○

○

○

※登録する取扱い可能な業種に○をつけてください。登録する業種の数に制限はございません。
※請負った契約は、原則として自ら履行しなければなりません。一括下請け（丸投げ）及び市が認めた場合以外の下請けはできませんので、登録業種の記載範囲は、自ら施工（履行）できる業種を記載してください。
※備考には、選んだ業種について具体的に施工可能な工事の内容について記入願います。（例：トイレ改修工事、天井改修工事等）
※建設業許可またはその他の資格について記入する場合は、許可証や証明書等の写しを添付してください。

その他
上記のどれにもあてはまらないもの（備考欄に詳細を記入し
てください）

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

水道施設工事 取水施設・浄水施設・配水施設工事、下水処理設備工事等
＿1.建設業許可
　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建具工事
金属製建具・サッシ・金属製カーテンウォール・シャッ
ター・自動ドア・木製建具取付け工事等、錠鍵修繕

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

造園工事 植栽工事、公園設備工事、園路工事等
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

内装仕上工事
インテリア工事、天井仕上工事、壁張工事、内装間仕切り工
事、床仕上工事、畳工事、ふすま工事、家具工事、防音工
事、カーテン・ブラインド工事

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

防水工事 アスファルト・モルタル・シート防水工事等 ○ 屋上防水、屋根防水
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

塗装工事 塗装工事等 ○ 建物外壁塗装
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ガラス工事 ガラス加工取付け工事
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

板金工事 板金加工取付け工事等
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

舗装工事 アスファルト舗装工事、砂・砂利舗装工事等
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

鉄筋工事 鉄筋加工組立て工事等
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

鋼構造物工事 鉄骨工事、石油・ガス等の貯蔵用タンク設置工事等
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

タイル・れんが・
ブロック工事

コンクリートブロック積み工事、れんが積み工事、タイル張
り工事等

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

管工事
空調設備（冷暖房等）工事、給排水・給湯設備工事、厨房設
備工事、衛生設備（トイレ等）工事、浄化槽工事、ガス管配
管工事、ダクト工事等

○ トイレ詰まり・水道管等、水回り全般
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電気工事
送配電設備工事、構内電気設備工事、照明設備工事、家電製
品等修理等

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

屋根工事 屋根ふき工事等 ○ 屋根工事全般
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

とび・土工・コン
クリート工事

とび工事、足場等仮設工事、工作物解体工事、土工事、コン
クリート工事、ネットフェンス工事等

＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

左官工事 左官工事、モルタル工事、吹付け工事等 ○ 大工工事全般
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

大工工事 大工工事、型枠工事、造作工事等
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建築一式工事 建物の修繕工事で工事の種類が複数に及ぶもの ○ 建築一式工事
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒566-××××　摂津市三島1-1-1

摂津商店（株）

資格（所持している場合、1または2に○を選択する。いずれの資格を所持する場合も、許可証等の写しを
添付すること。）

土木一式工事 道路（側溝等）・下水（ﾏﾝﾎｰﾙ）・水路（護岸等）の修繕工事
＿1.建設業許可

　2.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

摂津　太郎

「詳細」に記載する工事のうち、

一部の工事のみ請負可能である

場合も記入願います。

登録する業種を、全て選択してく

ださい。

許可その他の資格を所持している場合は○を

付け、許可証等の写しを添付してください。

記入例